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Useimmat ihmiset ovat kiinnostuneita tuottavuudesta. Mutta raamattu ei käytä termiä 
"tuottavuus", vaan sen sijasta löydämme sanan "hedelmällisyys".
Jumala  haluaa,  että  me  teemme  hedelmällistä  työtä.  Haluan  tällä  kertaa  osoittaa 
sinulle  muutamia  periaatteita,  joiden  avulla  voit  olla  hedelmällinen  elämässäsi. 
Uskon,  että  on  olemassa  neljä  ehtoa,  jotka  ovat  olennaisia  hedelmää  kantavassa 
hengellisessä työssä.

Ensinnäkin sinun tulee hoitaa juuria
Jumalan sana sanoo, että ei voi olla hedelmää ilman juuria. Tarvitset juuria etenkin 
silloin, kun voimavarasi ovat rajalliset ja kuivat ajat tulevat eteesi.
Kuiva kausi on, kuten tiedät, sellainen pitkä aika, jolloin ei sada. Meillä oli täällä 
Kaliforniassa kuiva kausi, joka kesti seitsemän vuotta!
Kuiva kausi on elämässäsi silloin, kun sinun täytyy tulla toimeen ilman sellaista, mitä 
tarvitsisit:  aikaa,  voimia,  rahaa,  tukea.  Sinunkin  hengellisen  työsi  saralla  tulee 
olemaan kuivia aikoja. Ehkä olet sellaisen keskellä parasta aikaa.

Toiseksi sinun tulee karsia pois rikkaruohot elämästäsi ja työstäsi
Rikkaruohot sinun hengellisessä työssäsi ja elämässäsi ovat niitä asioita, jotka estävät 
tai  rajoittavat  sinun  hengellistä  kasvuasi.  Rikkaruohot  ovat  niitä  asioita,  jotka 
tukahduttavat  sinun  suhdettasi  Kristukseen  tai  jotka  estävät  sinua  pääsemästä 
eteenpäin.
Kuinka paljon ponnistuksia tarvitaan, että voi kasvattaa rikkaruohoja?
Ei niin yhtään!
Sinun  ei  tarvitse  kasvattaa  rikkaruohoja.  Oikeastaan  siinä  onkin  rikkaruohon  ja 
vihanneksen  ero.  Sinä  hoivaat,  kastelet  ja  perkaat  vihannesmaatasi  ja  silti  yrttisi 
kuolevat! Rikkaruoho taas ei tarvitse sinun huomiotasi ollenkaan ja kasvaa silti.
Rikkaruoho  on  merkki  välinpitämättömyydestä.  Olen  huomannut,  että  silloin  kun 
laiminlyön  hiljentymistä  tai  kun  laiminlyön  henkilökohtaista  reippailua,  kuten 
kävelyä  ja  itseni  pitämistä  kunnossa,  tai  kun  laiminlyön  oman  elämäni 
avainhenkilöitä ja suhdettani heihin, silloin rikkaruohot alkavat kasvaa ja tukahduttaa 
minun luomisvoimaani.



Kolmanneksi sinun tulee tehdä yhteistyötä, kun Jumala koulii sinua
Mitä kouliminen on? Kouliminen on sitä, että leikataan pois, ei vain kuivia oksia, 
vaan myös eläviä  oksia,  jotta  kasvista  tulee  tasapainoinen ja  sen kasvu piristyisi. 
Kouliminen  on  olennainen  keino  saada  aikaan  lisää  hedelmää.  Se  ei  ole  
vapaaehtoista. Jos  haluat  olla  hedelmällinen  hengellisesti,  Jumala  tuo  elämääsi 
aikoja, jolloin sinua koulitaan.
Jumalan kouliminen tapahtuu hedelmän lisäämiseksi. Ei Jumala katkaise elämästäsi 
vain  kuolleita  oksia,  vaan  hän  leikkaa  pois  alueita,  joilla  olet  menestynyt,  jopa 
alueita, jotka kantavat aivan mahtavasti hedelmää.
Kun hän tekee tämän, saatat  kamppailla miksi  -kysymysten kanssa,  mutta syy on 
yksinkertainen: hän valmistaa sinua vielä suurempaa työtä varten.

Neljänneksi sinun tulee odottaa satoa
Hedelmän  kantaminen  ottaa  aikaa.  Ei  se  tapahdu  automaattisesti.  Ethän  istuta 
kasvinkaan tainta maahan ja korjaa hedelmää seuraavana päivänä.
Vaimoni  rakastaa koristekrasseja.  Ostin  hänelle  vähän siemeniä pari  vuotta  sitten, 
mutta tähän päivään mennessä ei  ole näkynyt yhtään kukkasta. Syy on siinä,  että 
siemenet ovat yhä ruokakomerossa omassa pussissaan!
Tarvitaan maalaisjärkeä: siemenet pitää ensin kylvää. Sinun pitää peittää ne mullan 
alle ensin ja sitten antaa aikaa ja rukoilla ja odottaa, että kasvua tapahtuu.
Samalla  tavoin  kuin  kuolleesta  siemenestä  kumpuaa  esiin  uutta  elämää,  sinunkin 
elämässäsi  on  tapahduttava  kuolemista,  jos  mielit  olla  tehokkaampi  työssäsi:  on 
kuoltava  vanhalle  luonnolle,  omille  toiveille  ja  intohimoille,  kun  odotat  kasvua. 
Kasvu vie aikaa, mutta älä luovuta. Pysy Jeesuksessa Kristuksessa.
Voi  olla,  että  olet  ollut  vähän  käyttökelvoton  hengellisessä  työssä  viime  aikoina. 
Rukoilen puolestasi,  että voit  antaa uudelleen itsesi  Kristukselle  ja sanoa: "Herra, 
haluan  tehdä  työtä  näiden  neljän  asian  suhteen:  hoitaa  juuriani,  perata  pois 
rikkaruohot, suostua sinun koulintaasi ja odottaa kärsivällisesti satoa. Jumalani, minä 
luotan siihen, mitä olen kylvänyt,  ja minä luotan siihen,  että tämä kylvöni kerran 
tuottaa sadon sinua varten".
Nämä ovat sadonkorjuun edellytykset.
Ensi kertaan
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